
Enflasyon Muhasebesi İşlemleri 

1- Enflasyon Endeks Oranların Girilmesi:  

“Tanımlar> Muhasebe Tanımları > Genel Parametreler” menüsünden “Fiyat Endeksleri” 

kısmında enflasyonda kullanılacak fiyat endeksinin tanımı yapılır. 

 

“Tanımlar>Muhasebe Tanımları>Fiyat Endeksi” kısmından Endeksseçilerek, İstenirse 

yıl ve aylara göre elle girilebilir ya da Mouse sağ tuşuna basılarak gelen menüden 

endekslerin yüklenmesi sağlanabilir. 

 

2- Muhasebe Dönem Parametrelerinde Fiyat Endeksi seçilir. 

“Tanımlar>Muhasebe Tanımları>Genel Parametreler” Menüsünden, Dönem 

Parametreleri tabının içerisindeki Kur Farkı ve Enf… tabında ilgili dönem 

için(2023) Fiyat Endeksi seçilir.  
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3- Hesap Planında Yapılacak işlemler 

Enflasyon hesaplamasına tabii olan hesaplar seçilerek gerekli tanımlamalar yapılır. 

• Mali Dönem seçilir(2023) . 

• Hesap seçimi yapılır. Hesaplar seçilirken hangi kırılımda enflasyon hesaplatılmak 

isteniyorsa o kırılımdaki hesapta değişiklik yapılır. Hesabın Ek Bilgiler tabında, 

Temel Hesap tipi kontrol edilir. Temel Hesap Tipi; stok hesaplarında “STOK”, 

demirbaş hesaplarında “DEMİRBAŞ”,  sermaye hesaplarında “SERMAYE” seçili 

olmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



Hesabın EnflasyonTabında; Enflasyona Tabi alanı “Evet”seçilir, Enflasyon Fark 

Hesabı ve Enflasyon Düzeltme Hesabıseçilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 



4- “Genel Muhasebe> Enflasyon İşlemleri> Enflasyon Düzeltme İşlemleri”ne girilir. 

• Firma Dönemi ve Seviye(kırılım) seçilip “Yenile” Butonuna 

basılır. Ekranın üst kısmına Enflasyon hesaplamaları için tanımlamış 

olduğumuz hesaplar listelenir. “Bilanço Değerlerini Ekle” 

butonuna bastığınızda; önceki dönem tarihi (30.09.2023) ve dönem sonunu 

(31.12.2023) tarihini alarak alt kısımda düzeltilmiş değer ve düzeltme farkını 

“Stok, Demirbaş, Sermaye/Diğer” için hesaplayacaktır. Muhasebe kısmından 

da muhasebe fişi oluşturulacaktır. 

 

• Stok sekmesinde yenile dediğimizde gelen pencerenin üst kısmında yer alan 

listede Yöntem “Basit Ortalama” seçilir ise; “Bilanço değerlerini Ekle” 

dediğimizde pencerenin alt kısmında yer alan Basit Ortalama sekmesinde 

hesaplanmış işlemler oluşacaktır ve buna göre de Muhasebe sekmesinde 

muhasebe fişi oluşturulacaktır. Fakat Yöntem “Stok Devir Hızı” seçilir ise; “Stok 

Devir Hızı” sekmesinde; “Satılan Malın Maliyeti, Dönem Başı Envanter, Dönem 

Sonu Envanter” gibi değerlerin elle doldurulması gerekmektedir. 

 

• Demirbaşsekmesinde yenile ve Bilanço Değerlerini Ekle dediğimizde üst 

kısımda demirbaş hesaplarıgelir bu kısımda amortisman hesabı girilmelidir, orta 

kısımda enflasyon ile ilgili düzeltme hesaplanmış hesaplar listelenir. Orta 

kısımda yer alan ROFM(Reel Olmayan Finans Maliyeti) alanı “Evet” seçilir ve 

ROFM Türü alanından Tevsik Edilen (Belgeleme, Belgeye dayalı) seçilir ise alt 

tarafta yer alan gridin Tevsik Edilensekmesinde “Borç Tutarı, Borç Alış Tarihi, 

Borç Kapanış Tarihi” elle girilir. Tevsik Edilemeyen seçilir ise; gridin Tevsik 

Edilemeyen sekmesinde; “Finansman Yılı, Borç Tutarı, Dönem Ortalama Faizi” 

gibi alanlar elle girilir. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

• Sermaye/Diğersekmesinde yenile ve Bilanço Değerlerini Ekle dediğimizde üst 

kısımda demirbaş hesapları, alt kısımda enflasyon ile ilgili düzeltme 

hesaplanmış hesaplar listelenir. 

 

• Muhasebe, Gerekli işlemler girilip düzeltmeler yapıldıktan sonra Muhasebe 

sekmesinden ilgili hesapların enflasyon düzeltme muhasebe kayıtları oluşturulur. 

Muhasebe sekmesinde; muhasebe kaydı oluşturulacak Grup (Stok, Demirbaş, 

Sermaye) seçildikten sonra Muhasebeleştir butonu tıklanarak Enflasyon düzeltme 

muhasebe fişleri oluşturulmuş olur. 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   


